
Dodatek č. 2
ke smlouvě č. objednatele: 02PT-005183, č. zhotovitele:

uzavřené dne 1.9.2017 k realizaci veřejné zakázky 
„DO -  úsek 511 -  Běchovice Dl vypracováni konsolidovaného DŮR a IC k územnímu

V r  rrrrizenr4
Tento Dodatek č. 2 byl sepsán 
mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
zastoupený:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

osoba oprávněná jednat 
ve věcech této zakázky:

(dálejen „Objednatel") najedná straně

a sdružením Konsorcium AFSA
zhotovitelem: AF-CITYPLAN s.r.o.
zastoupený
se sídlem
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-maíl:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 -  Michle
47307218
CZ47307218
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25005 
s.r.o.

zhotovitelem: 
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

SATRA, spol. s r.o.
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2 -  Nové Město
18584209
CZ18584209
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3014 
s.r.o.



zhotovitelem: 
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických 
e-mail:
tel:

(dále jen „Zhotovitel1") na straně druhé.

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „Smluvní strany"1)

Preambule

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 01. 09. 2017 na základě výsledků zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku „DO -  úsek 511 -  Běchovice D l vypracování konsolidovaného DÚR a
IC k územnímu řízení"" smlouvu o dílo podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2912 Sb„ 
občanského zákoníku (č. objednatele 02PT-005183, č. zhotovitele ; dále jen
„Smlouva"").

Akce „DO -  úsek 511 -  Běchovice D l vypracování konsolidovaného DÚR a IČ 
k územnímu řízení"" řeší, zpracování konsolidované projektové dokumentace ve stupni DUR 
včetně výkonu inženýrské činnosti k vydání pravomocného UR a technické pomoci objednateli:

• vypracování projektové dokumentace pro územní řízení (konsolidované DÚR)
• specifikace prací, rozsah dokumentace dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. ve znění vyhlášky č. 

62/2013 Sb., přesná specifikace viz příloha „soupis služeb""
• výkon inženýrské činnosti k územnímu řízení, přesná specifikace prací viz příloha: 

„soupis služeb"".

B. Tento dodatek se uzavírá s ohledem na skutečnost, že Zhotovitel pro úspěšné dokončení díla 
potřebuje obdržet další vstupní podklady, které objednatel nemá k dispozici.

Smluvní strany se tak dohodly na níže uvedené změně Smlouvy spočívající ve změně rozsahu 
plnění, která má dopad na cenu za služby. Zhotovitel se také zavázal, že uhrazení dodatečných 
nákladů na vypracování dodatečných podkladů bude nárokovat pouze a v takové výši, která bude 
bezprostředně souviset s výše popsanou činností. Změna ceny za služby bude vyčíslena v Příloze 
č. 1 tohoto Dodatku č. 2, které mění Přílohu č. 1 Smlouvy — Podrobná specifikace ceny (Soupis 
služeb).

C. Dodatek je uzavřen na základě čl. 8 Závěrečná ustanovení, bod 8.1 ve Smlouvě, který stanoví, že 
Právní vztahy vzniklé na základě jednotlivých prováděcích smluv se řídí občanským zákoníkem a 
je možné tyto měnit pouze prostřednictvím písemných dodatků podepsaných oběma Smluvními 
stranami.

Ateliér projektování inženýrských služeb s.r.o. 
Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 -  Michle 
61853267 
CZ61853267
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 31260 
s.r.o.



ČI.I

1. Rozsah změny plnění smlouvy je specifikován v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2, které mění 
původní Přílohu č. 1 Smlouvy -  Podrobná specifikace ceny (Soupis služeb).

2. Kupní cena uvedená v čl. VII. bod 7.1 Smlouvy se tímto navyšuje v rozsahu dodatečných nákladů 
na služby způsobených nepředvídanou nutností realizovat Inženýrskou činnost pro územní řízení.

Smluvní cena se tedy mění následujícím způsobem:

Cena za služby podle Smlouvy: 8.838.000,- Kč

Dodatečné náklady: 426.240,- Kč

Celková cena: 9.264.240,- Kč

ČI. I I

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti a bez 
jakékoli změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv.

4. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po dvou (2) stejnopisech.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 2 Smluvní strany připojily své podpisy:

za Objednatele
Ředitelství silnic a dálnic ČR

za Zhotovitele 
AF-CITYPLAN s.r.o.

V Praze dne: V Praze dne:1 4 - 06 -  2019 2 0 - 06 -  2019



DO -  úsek 511 -  Běchovice -  Dl vypracování konsolidovaného DÚR a IČ k územnímu řízení
Inženýrská činnost pro územní řízení nad rámec prováděcí smlouvy č. 02PT-00583

S< A L K U L A C E  N A B í D K O V É C E N Y

C e l k e m  b e z  D P H 426 240,00
DPH 21% 89 510,40
C e l k e m  v č .  D P H 515 750,40


